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Oggetto: Notifica Price Event 
 
 
La società emittente Société Générale Effekten, con la presente comunica il verificarsi 
del Price Event per i seguenti Certificates - Leva Fissa negoziati sul mercato SedeX: 

 
 

 

 
 
Distinti saluti 
Société Générale 

Data e 
Orario 

Nome 
strumento 

Codice ISIN 
Codice 
trading 

Sottostante 

Price 
Event 

% / 
Livello 
Trigger 

Data 
efficacia 

Price 
Event 

24/04/2024 
16:05:50 

Leva Fissa 
5x su 

TESLA 
DE000SV4ZVJ8 S5LTES Tesla Inc 

15%  
/166.382 

25/04/2024 

24/04/2024 
16:05:50 

Leva Fissa 
5x su 

TESLA 
DE000SQ1MR49 SL5TES Tesla Inc 

15%  
/166.382 

25/04/2024 

24/04/2024 
16:05:50 

Leva Fissa 
5x su 

TESLA 
DE000SF2E0M4 STESL5 Tesla Inc 

15%  
/166.382 

25/04/2024 


